COMUNICADO I
EDITAL DE LICITAÇÃO – CONVITE - Nº 002/20224

A FEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES RURAIS AGRICULTORES FAMILIRES DO ESTADO DO
PARANA – FETAEP/PR, através de sua Comissão de Licitação, torna público o COMUNICADO

referente ao edital de licitação acima relacionado, conforme segue:

COMUNICAMOS QUE A DATA DA SESSÃO DE ABERTURA, CONFORME PREVISTO EM

EDITAL, FICA SUSPENSO SINE DIE.

ASSIM QUE FOR DEFINIDA NOVA DATA, O EDITAL SERÁ REPUBLICADO.

Curitiba, 23 de abril de 2024.

Delcinéia Westphal
Serconhuk

Renata de Souza Martos

Aparecido Callegari

Comissão de Licitação

Presidente da Comissão Permanente
de Licitação

Comissão de Licitação